
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:6865/2019

 
VISTO la RR-2019-404-E-UNC-REC en la que se dispone la creación, dentro de la
Dirección General de Sumarios, de la Unidad de Investigaciones de Denuncias de
Violencia de Género y Acoso, la que tendrá por función exclusiva esos casos, bajo la
supervisión inmediata del o de la Director/a; 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Ratificar en todos sus términos la RR-2019-404-E-UNC-REC, que
forma parte integrante de la presente, por los motivos expuestos precedentemente.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase a sus efectos a la dirección
general de Sumarios.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
DOCE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE.

mp



















	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 15 de Marzo de 2019
	numero_documento: RHCS-2019-73-E-UNC-REC
		2019-03-15T07:54:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-15T14:46:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-15T14:51:43-0300
	GEDO




